
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                     Il Presidente     Il Segretario 
              F.to Rag. Gerardo Casciu              F.to dott. Franco Famà 
 
____________________________                                              ________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 03/07/2014 al 18/07/2014 al n. 24.  
 
Uras, 03/07/2014    
 

          L’Impiegato Incaricato 
                                                                                                                  F.to  Simone Lonis                                                           

 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA  

 
N. 021 

Del  30.06.2014 
OGGETTO: Esame ed eventuale approvazione convenzione tra l'Unione dei 
Comuni del Terralbese ed il Comune di Mogoro in qualità di gestore del PLUS.  

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno trenta del mese di Giugno, con inizio alle ore 11.30 in 

Uras, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunita l’Assemblea dell’Unione 
dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima convocazione composta dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Casciu Gerardo 
Piras Pietro Paolo  
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco 
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Rag. Gerardo Casciu. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 
Partecipa alla riunione l’Assessore ai Servizi Sociali del Comune di Terralba. 
 

L’ASSEMBLEA 
 

Vista la bozza di convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi previsti nel 
PLUS Distretto di Ales – Terralba, da stipularsi tra il Sindaco del Comune di Mogoro per conto 
dell’Ente Gestore PLUS ed il Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese. 
 
Dalla lettura della suindicata convenzione, è emersa la necessità di apportare delle modifiche 
alla stessa;  
 
Ritenuto necessario incaricare il Segretario dell’Unione del Terralbese, alla redazione delle 
modifiche da apportare alla convenzione come da richieste sollevate dai Sindaci presenti. 
 
Con votazione unanime. 
 

DELIBERA 
 

Di rinviare  l’approvazione della convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei 
servizi previsti nel PLUS Distretto di Ales – Terralba, ad una prossima seduta. 
 
Di incaricare il Segretario dell’Unione del Terralbese, di inoltrare via mail ai Sindaci 
dell’Unione, la bozza della Convenzione corretta. 
 


